

در کشورهای مختلف جهان برای هشتمین هفته علیه جنایت اشغالگران تظاهرات برگزار شد

🔹 ۴ نتانياهو منفور دنيا

🔹 ۵ كابوس كودك كشي!

تل‌آویو فرمان ترور رهبران حماس را علنی کرد

🔻 ایده نامیرای مقاومت

🔹 ۵ کرانه خونین باختری

آمار شهدای کرانه باختری در ۵۷ روز گذشته از تعداد شهدای آن در سال ۲۰۲۲ بیشتر است



امریکا و رژیم صهیونیستی درحال طراحی نقشه جدید کوچ اجباری فلسطینیان هستند

خواب‌های شوم واشنگتن و تل‌آویو برای غزه

غرب آسیا

حسین فاطمی

خبرنگار

برای غزه «پساجنگ» و مرحله پس از «تابودی چنینش حماس» صحبت می‌کنند که ارتش این رژیم از هفتم اکتبر (۱۵ مهر) از هر جنبانی دریابورد، اما مقاومت هریار قدرتمندتر از قبل شده است. به آن پاسخ داده و واقعیت متزلزل این رژیم و شکنندگی «ارتش افسانه‌ای» ادعایی آن را برای جهانیان آشکار کرده است.

نقشه تخلیه یا نقشه راه برای آینده غزه؟

پیرو آنچه گفته شد ارتش رژیم صهیونیستی نقشه جدید تخلیه منطقه غزه را برای ساکنان این باریکه منتشر کرد-که به نظر می‌رسد نقشه راهی برای ترسیم آینده نوار غزه خواهد بود، چرا که به نظر می‌رسد صهیونیست‌ها سعی دارند در پنجوبه جنگ به نام کاهش تلفات غیرنظامیان، ساختار و بافتار جمعیتی پراکندگی فلسطینیان در این باریکه را به شکلی مدیریت کنند که در نهایت بتوانند اهداف و طرح‌های خود را برای آینده غزه پیاده کنند.

براساس بیانیه ارتش رژیم صهیونیستی، این نقشه تخلیه که در آن قلمرو غزه براساس مناطق قابل تشخیص، به بخش‌های متعددی تقسیم شده است، «مناطق تخلیه» را برای استفاده در «مرحله بعدی جنگ» نشان می‌دهد.

ارتش رژیم صهیونیستی در همین راستا صبح جمعه اعلامیه‌هایی را در مناطق جنوب غزه پرتاب کرد که حاوی یک کد QR بودند. بر پس از اسکن شدن به‌وسیله گوشی موبایل، صفحه مربوط به نقشه را برایشان باز می‌کرد. همچنین آویچای ادروی، سخنگوی عرب‌زبان ارتش اسرائیل نقشه‌هایی را در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) منتشر کرده است که نشان می‌دهد فلسطینی‌ها چه بخش‌هایی از غزه را باید ترک و به کجا باید فرار کنند. بر اساس این نقشه‌ها، فلسطینیان ساکن جنوب غزه، از جمله محله بنی سهیله در نزدیکی خان یونس، باید محله‌های خود را تخلیه کرده و به پناهگاه‌هایی در رفح در مرز با مصر (یکی از چندین بخش جنوبی نوار غزه که اسرائیل از زمان پایان آتش‌بسی در روز جمعه بمباران کرده است) بروند.

آویچای ادروی با استفاده از نقشه‌های متعددی که به زبان عربی تشریح شده‌اند، به مردم ساکن در چندین محله از جمله جبالییا و شجاعیه گفته است که به مناطق مختلف از جمله شهر غزه بروند. بر اساس این نقشه‌ها، فلسطینیان ساکن جنوب غزه، از جمله محله بنی سهیله در نزدیکی خان یونس، باید به پناهگاه‌هایی در رفح در مرز با مصر بروند.

نقشه امریکایی‌ها برای آینده غزه

در این بین و برخلاف تمام ادعاهایی که دولت بایدن و مقامات کاخ سفید قال بر تأکید بر راهکار دیکتوری برای بیرون رفت از جنگ یک کنونی به زبان رانده‌اند، اکنون مشخص شده که امریکایی‌ها هم در پشت پرده سعی دارند نوار غزه را خالی از فلسطینی‌ها کنند. این در

- یکشنبه، ۱۲ آذر ۱۴۰۲
- ۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۵
- سال بیست و نهم
- شماره ۸۳۴۴

Iran
Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

ویژه‌ عملیات طوفان الاقصی



مقاومت اجازه حضور آزاد صهیونیست‌ها را در این منطقه نخواهند داد، در حالی که آزاد گذاشتن دست غزه برای استخراج این منابع هم به معنای تقویت هرچه بیشتر آنها خواهد بود. از دیدگاه این طراحان، اخراج فلسطینیان ساکن غزه هم می‌تواند راه را برای بازگشت بدون دردسر اسرائیلی‌ها به این منطقه باز کند و هم طرح بزرگ صهیونیست‌های افراطی برای راه‌حل یک دولت اسرائیلی را محقق سازد و هم چیزی به نام دولت فلسطینی را به طور کامل از بین ببرد. با این حال، این فقط یک روی سکه است و روی دیگر آن مقاومت جانانه‌ای است که مردم فلسطین سال هاست در مقابل این نوع طرح‌های اسرائیلی و غربی از خود نشان داده و بعد از آغاز تهاجم به نوار غزه آن را به عنین رسانده‌اند و ثابت کرده‌اند که تل‌آویو نه هدف این معادله را حل کند و نه توانایی پاک کردن صورت‌مسأله را خواهد داشت.

حمله حزب‌الله به مقر ارتش صهیونیستی

در این بین، جنبش حزب‌الله در ادامه حمایت‌های خود از مردم غزه، ساعت ۱۴ و ۳۵ دقیقه بعد از ظهر دیروز، مقر نظامی «جل السلام» متعلق به رژیم صهیونیستی واقع در قرار داد. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز خبر داد که چند فروند موشک از خاک لبنان به سمت یک مقر ارتش این رژیم در «رأس الناقوره» شلیک شده است. منابع شهدت آید که قرار گرفتن پایگاه نظامی «راهب» ارتش رژیم

صهیونیستی خبر دادند. هم چنین مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه‌ای جدید اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی دیروز محل استقرار توپخانه‌های رژیم صهیونیستی را در پایگاه «خربه ماعر» با سلاح‌های مناسب هدف قرار داده و در نتیجه تلفات قطعی به دشمن وارد شده است. مقاومت اسلامی لبنان همچنین از هدف قرار دادن موضع نظامی «وایسات‌العلم» ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد.

بمب‌های سنگرشکن امریکا به تل آویو رسید

روژنامه امریکایی ال‌استریت‌ژورنال هم در گزارشی اختصاصی فاش کرده امریکا برای کمک به اسرائیل در اجرای عملیات نظامی در

غزه بمب‌های عظیم سنگرشکن و ده‌ها هزار سلاح و گلوله توپخانه دیگر در اختیار اسرائیل قرار داده است. روزنامه ال‌استریت‌ژورنال در گزارش روز جمعه به نقل از مقام‌های امریکایی گزارش داده افزایش ارسال سلاح از امریکا به اسرائیل که ارسال ۱۵ هزار بمب و ۵۷ هزار گلوله توپخانه را شامل می‌شود اندکی بعد از حمله ۱۷ اکتبرآغاز شد و در روزهای اخیر نیز ادامه داشته است. امریکا بیش از این شمار دقیق سلاح‌هایی را که برای رژیم صهیونیستی ارسال کرده بود افشا نکرده بود. ۱۰۰ اسل بمب سنگرشکن ۲۰۰۰ پوندی نیز پیش از این توسط امریکا فاش نشده بود.

ادامه در صفحه ۴

جئون بمباران

خبر بلاس

پنجاه و هفت روز پس از عملیات طوفان الاقصی، رژیم صهیونیستی به شکل بی‌سابقه‌ای حملات و کشتار خود را کماکان در دستور کار قرار داده تا با ایجاد رعب، ساکنان غزه را مجبور به کوچ اجباری از این باریکه کند. در همین راستا و تنها در یک فقره از جنایت‌های دیروز، سخنگوی نیروهای امدادی غزه اعلام کرد که در نتیجه بمباران یک مجتمع مسکونی در شهرک الشجاعیه واقع در شرق نوار غزه این مجتمع با خاک یکسان شده است و بیش از ۳۰۰ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند. وی تأکید کرد که این مجتمع دست‌کم ۱۰۰۰ نفر ساکن داشته و نیروهای امدادی غزه تلاش می‌کنند تا افراد زیر‌آوار را نجات دهند، اما تا لحظه تهیه این گزارش فقط موفق به بیرون آوردن پیکر ۶۰ نفر قربانیان این جنایت شدند. این درحالی است که اشغالگران صهیونیست به‌صورت عمدانه کادر نیروهای امدادی غزه را هدف قرار می‌دهند.

در فقره دیگری از جنایت‌های دیروز، جنگنده‌های صهیونیست، ساختمانی مسکونی را در اردوگاه جبالییا در شمال نوار غزه که افراد آواره و بی‌سرپناه آنجا ساکن داده شده بودند، بمباران کردند که در این جنایت وحشیانه بیش از ۱۰۰ فلسطینی شهید شده و ده‌ها نفر دیگر زخمی شدند. از سوی دیگر رژیم صهیونیستی با بمب‌های ممنوعه فسفری شمال نوار غزه را هدف قرار داد. خبرنگار العبادین گزارش داد که رئیس دانشگاه اسلامی به همراه خانواده‌اش در منطقه الفالوجه در اردوگاه جبالییا واقع در شمال نوار غزه به شهادت رسیده‌اند. هم چنین مسجد الروضه در شهر جبالییا نیز از سوی جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی بمباران شد. مضافاً اطراف بیمارستان شهدای الاقصی غزه نیز توسط توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی گلوله‌باران شد. در جنایاتی دیگر از ارتش رژیم صهیونیستی در نتیجه حمله به برج‌های حمد نیز ده‌ها فلسطینی به شهادت رسیدند. علاوه بر این خبرنگار الجزیره از بمباران یک خانه مسکونی در شرق خان یونس واقع در جنوب نوار غزه

ایران

تحلیل

هادی معصومی‌زارع

خبرنگار اعزامی روزنامه ایران به لبنان

از حولا تا غزه؛ اسرائیل و جامعه‌زدایی از امر مقاومت

کمتر کسی است که در این پنجاه و چند روز، بمباران غزه را ندیده و از شدت سبعبت و توحش رژیم اسرائیل متحیر نشده باشد. واقعیت اما آن است که این دردنگی و توحش قصه امروز و دیروز نیست؛ سابقه‌ای دارد به قدمت ورود نخستین قافله‌های صهیونیست به سرزمین موعود. تنها فرقی در نبود شبکه‌های ارتباط جمعی و اجتماعی این سال‌ها در سال‌های دهه‌های ۲۰ تاکنون بوده است.

کشتار دیرپاسین، کشتار بلدالشیخ، کشتار عین‌الزیتون، کشتار دوایمه، کشتار طنظوره، کشتار صصاف، کشتار عیلبون، کشتار قبیه، کشتار کفرقاسم، کشتار مسجدالخلیل و… تنها نمونه‌هایی اندک از رویه رژیم اسرائیل در فلسطین است که هر کجا در قیاز نظامی شکست خورده‌اند یق‌دلی بی‌عرضگی‌شان را بر سر غیرنظامیان و زنان و کودکان درآورده‌اند. مشکل اما آن بود که موبایل‌ها و دوربین‌های امروزی و رسانه‌های اجتماعی نوین در دسترس نبودند تا مانند امروز غزه طینت واقعی و ماهیت حقیقی رژیم اسرائیل را برملا سازند. این رسانه‌ها اگر چه نتوانسته‌اند خوبی متوحشانه این رژیم را اصلاح کنند و مانع از تکرار جنایت‌های آن شوند، اما به خوبی موفق شده‌اند ادراک دروغینی را که اسرائیل از خود به عنوان یک جامعه مظلوم، ستمدیده و متمدن بر ساخته بود، برهم بزنند.

سری به جنوب لبنان بزنیم. این روزها و در تحركات مستمرمان از قطاع غربی تا شرقی، بارها از روستای حولا در چند ده متری مرز فلسطین اشغالی عبور کرده‌ایم. روستایی که خود سندن زنده جنایات فرامرزی اسرائیل است. حولا یادآور کشتار تل‌خی از سوی صهیونیست‌ها در سال ۱۹۴۸میلادی است که نشان می‌دهد دردنگی و سعبت در خون این رژیم جعلی و ذاتی آن است. آنها که از حجم جنایات اسرائیل انگشت به دهان مانده‌اند خوب است بدانند که صنعت ساخت گورهای دسته‌جمعی در اسرائیل قدمتی به مراتب طولانی‌تر از غزه امروزیں دارد. این را کورستان شهدای حولا گواهی می‌دهد.

به هفتادویچ سال قبل بازگردیم. در آخرین روز از اکتبر سال ۱۹۴۸ و تنها چند ماه پس از اعلان دولت جعلی اسرائیل و در شرایطی که نه حزب‌الله وجود داشت و نه انقلابی در

ایران به پیروزی رسیده بود، نیروهای گروه توریستی هاگانا با ورود به خاک لبنان از پایگاه عسא و منطقه مرکبا، اقدام به کشتار بیش از هشتاد نفر از اهالی این روستای مرزی و در نهایت نابودی روستا کردند.

به گفته ایران پایه، تاریخدان اسرائیلی، نیروهای گروه توریستی هاگانا که با لباس و چغیه عربی به روستا وارد شده بودند، بیش از هشتاد نفر از اعضای روستا را در سه خانه جمع کرده و پس از کشتن ایشان، خانه‌ها را روی اجساد شهیدات منفجر کردند. مردم حولا و روستاهای مجاور از ترس از منطقه گریخته بودند و تنها ۶ ماه بعد جرات کردند به روستاهایشان بازگردند و اجازه شهدایشان را از زیر آوار خانه‌ها درآورده و دفن کنند. فاطمه طاهریکی از آنها بود که اگر چه برخلاف پدرش محمود موفق به فرار از حولا به روستای شقرکه شد اما در میان راه کودک شیرخوارش ایوب را همچون پدرش از دست داد؛ کودکی که اگر زنده می‌بود امروز باید ۷۵ سال عمر داشته باشد.

این کشتار در انتقام از شکست نظامی اسرائیلی‌ها در ارتش نجات‌بخش عربی در دوبرسدالعقده و العباد طرخی شد که از قضا چند روز پیش از یک بی‌مستولیتی تمام این منطقه را ترک کرده و مردم غیرنظامی حولا را به حال خود رها ساخته بود. درست مانند آنچه این روزها در غزه می‌گذرد. شکست در عرصه نظامی و امنیتی و تلافی آن بر سر غیرنظامیان، هدف؟ جامعه‌زدایی از مقاومت و قرار دادن جامعه در برابر راهبران امر مقاومت، با علم به عدم توازن قدرت میان دو طرف و توانایی رژیم اسرائیل بر نابودی حرث و نسل.

حالا اما مقاومتی مسئول در زمین ریشه دواینده است. شجاع است اما احساسی رفتار نمی‌کند. قوی است اما از قدرتش به اندازه استفاده می‌کند. مقاومتی که نه تنها مردمش را در برابر دشمن جبار تنها رها نمی‌کند که با حملات مستتر، مانع پایین آمدن آنها از پایگاه العباد نیز شده و این چیزی است که ما به کرات در این دو ماهه دیده‌ایم. مقاومتی که می‌داند کجا و چگونه بجنگد تا با کمترین هزینه اراده‌اش را به حداکثرین شکل ممکن بر قدرتمندترین ارتش منطقه تحمیل کند. حالا ارتش نجات‌بخش عربی رفته و مقاومت اسلامی جایش نشسته است. نه هر کسی که سر برآشند قلندری داند.